
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.92.2018
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie przyjęcia na rzecz Gminy Miejskiej Koło darowizny udziałów w nieruchomości
zabudowanej, położonej w Kole, przy ul. Stary Rynek 17.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 L, poz. 994 ze zm.) i art. 11 ust. 2, mi. 13 ust. 2 , art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018 L poz. 121 ze zm. ) oraz uchwały nr
LVIII/547/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2018 L W sprawie wyrażenia zgody
na przyjęcie na rzecz Gminy Miejskiej Koło darowizny udziałów w nieruchomości zabudowanej
położonej przy ul. Stary Rynek 17, zarządzam co następuje:

§ 1Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawiam przyjąć na rzecz Gminy
Miejskiej Koło darowiznę 3/64 udziałów w nieruchomości zabudowanej położonej w Kole, przy
ul. Stary Rynek 17, oznaczonej nr geodezyjnym działki 78 ark. mapy 30 o pow. 0,0294 ha, dla
której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr KNIK100000270/4.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z- ~~asta Kola

Elżbieta ModrzeJ~\ska


